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REPUSLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
Keshilli Bashkiak

Nr 1/1 .prot Pegin , me 22.01. 2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé

N& zbatim & pikés 2, neni 53 (€ ligjit 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore?,

Ju njoftojmé se ditén e Premte, daté 26/01/2024. ora 10 00, né sallén e Késhillit Bashkiak

Qendra Kulturore “Ferdinand Deda” Pegin zhvillohet mbledhja e K&shilli Bashkiak me rend
dite si me poshié:

|. Projekt vendim pér miratimin e kritereve per perfitimin e ndihmes ekonomike nga
fondi 6 % | kushtezuar per familjet ne nevoje per vitin 2024.

2. Mbi miratimin ¢ dhenies te ndihmes ekonomike nga fondi 6 % | kushtezuar per
periudhen dhjetor 2024

3. Mbi rishikimin e “Buxhetit Vjetor Bashkia Peqin per vitin 2024

4. Mbi miratimin listes te familjeve te demtuara nga termeti Janar 2024.

5. Mbi miratimin e hapjes te ankandit per shitjen e kuotave te KFShkumbini Sha

6. Per miratimin per nxjerrjen jashte funksioni te Tregut Ditor”prane Kalase Peqin.

7. Tetjera

Komisionet e pérhershme pérkatése mund 1 dér

‘0ing né zyrén e Sckretarit (& Késhillit deri te
Ejte date 25/01/20.24 problemet g¢ mendojn€ dhe propozojné lidhur me rendin e dités

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

sekretar: eshilit Bashkiak

Lulzim Resuli



